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Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë: 28.04.2021 

Nga:   Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik “START CO” shpk me NUIS 

L11614001S me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla G&P Kati 1, 

Tiranë dhe “POWER INDUSTRIES” shpk me NUIS L51706022H me 

adresë: Picar, Vorë, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës: REF-91149-03-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”, 

me afat: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në 

plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër dhe me fond 

limit 17.600.000 (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 

29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme       X çmimi 

më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “START CO” shpk me NUIS L11614001S 

dhe “POWER INDUSTRIES” shpk me NUIS L51706022H, me ofertë 

17.450.000 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 

ekonomik “START CO” shpk me NUIS L11614001S me adresë: Bulevardi “Gjergj 

Fishta” Kulla G&P Kati 1, Tiranë dhe “POWER INDUSTRIES” shpk me NUIS 



2 
Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

L51706022H me adresë: Picar, Vorë, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, 

Sipërfaqe Totale 2610 m2, Picar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 17.450.000 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe 

Ndriçimit Publik, me adresë: Rruga “5 Maji”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2021 

 

Ankesa: Ka me datë 01.04.2021 

Ka marrë pergjigje me datë 06.04.2021 

 

 

 

 

 

 
 


